
CH / TC Liaison Total Tps Imparti 1ère  vhc

ES/SS dist. dist. TargetTime First car

4b 08:00

4c 2,270 2,270 00:06 08:06

00:35

RZ

4 71,245

4d 08:41

5 12,151 14,421 00:20 09:01

ES/SS5 9,000 0,087 14,508 00:03 09:04

6 12,326 26,834 00:16 09:20

ES/SS6 Chabestan 16,927 0,088 26,922 00:03 09:23

6a 47,248 74,170 00:58 10:21

6b 00:40 11:01

6c 2,270 76,440 00:06 11:07

00:40

RZ

5 71,615

6d 11:47

7 12,151 88,591 00:20 12:07

ES/SS7 9,000 0,087 88,678 00:03 12:10

6 12,326 101,004 00:16 12:26

ES/SS8 Chabestan 16,927 0,088 101,092 00:03 12:29

8a 47,018 148,110 00:58 13:27

00:15

0,370 148,480 13:42

51,854 96,626 148,480

70,03 177,586 247,616

121,884 274,212 396,096

Sortie Parc repositionnement / Repositionning Park out - laragne

ETAPE 1 / LEG 1 TOTALS (Km)

ETAPE 2 / LEG  2 TOTALS

TOTAL RALLYE / RALLY TOTALS

Entrée parc Fermé / Parc Fermé in - Laragne

Itinéraire horaire / Timing - Itinerary

Refuel - Refuelling Zone 5 (à L'assistance / at service)

ASSISTANCE D / SERVICE D in Laragne

ASSISTANCE E / SERVICE E in Laragne

 LIEUX / LOCATION ES/SS dist.

Sortie Parc fermé / Parc Fermé out - Laragne

 Entrée parc assistance D / Service D in - Laragne

Dimanche 2 juin 2024 Jour 2 / Day 2

Entrée Parc regroupement / Regroup in -Laragne

Sortie parc regroupement / Regroup out - Laragne

bord de route

Distance to next refuel

Sortie Parc assistance D / Service D out- Laragne

bord de route

bord de route

Col de Faye

bord de route

Entrée Parc repositionnement / Repositionning  Park in  - Laragne

Col de Faye

Entrée parc assistance E / Service E in - Laragne

Refuel - Refuelling Zone 6 (à L'assistance / at service)

Distance to next refuel

Sortie Parc assistance E / Service E out- Laragne


